
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa U16

SZCZECIN, 25.08.2018

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05-08-27Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   14:55:00

1 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:07.63     

2 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 04-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:41.68     

3 727 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-05-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20:28.05     

 

3000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert WAWEL Kraków Formia 97-07-13Rekord Polski(Open) 11:05.40

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   14:50:00

1 12 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17:31.13  PB   

970 Jakub SOBAŃSKI 03-05-09 MKL Szczecin(ZP) DNF     

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  18-08-25  14:50:00

Start: 18-08-25   14:30:00

1 17 Łukasz JANIKOWSKI 03-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.83  PB   

2 144 Michał RADOLIŃSKI 03-01-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.94  PB   

3 207 Wiktor KUC 03-12-19 KS Żak Wałcz(ZP) 18.75     

I II III IV V VI

x 20.08 20.21 20.25 21.83 21.54Łukasz JANIKOWSKI

20.94 x 20.05 18.99 20.58 19.52Michał RADOLIŃSKI

x x x 15.61 18.51 18.75Wiktor KUC

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   15:00:00

Wiatr: -1.2

1 60 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 15.845  PB   

2 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.456  PB   

3 3 Emil TKACZ 03-01-12 GULKS Barwice(ZP) 18.168  PB   

4 10 Piotr PIETNICZKA 04-04-27 GULKS Barwice(ZP) 19.324     

5 7 Kacper KOLCZYŃSKI 03-01-22 GULKS Barwice(ZP) 20.177  PB   

6 66 Radosław BIAŁEK 04-02-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 21.553     

Strona 1

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-08-27 08:55:29



 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   15:10:00

Wiatr: -1.9

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.906     

2 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.285     

3 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.647  PB   

4 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.354     

5 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.618     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 18-08-25   15:25:00

Wiatr:-1.2

1 42 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.235     q

2 62 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.536  PB   q

3 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.948     q

4 11 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.303     

5 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.322     

6 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.487     

7 22 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.681     

98 Kornelia ŚLUSARCZYK 04-07-08 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 18-08-25   15:25:00

Wiatr:-0.8

1 58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.715     q

2 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.838     q

3 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.303

4 31 Natalia MARSZEWSKA 04-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.501

5 63 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.822  PB   

6 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 15.206     

7 18 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.837     

8 24 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 18-08-25   15:25:00

Wiatr:-1.4

1 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.635     q

2 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.824     q

3 157 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.796     

4 40 Aleksandra CHEŁSTOWSKA 04-08-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.858     

5 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.102     

6 164 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.237  PB   

KOWALSKA Victoria GORDAS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DQ1     163.3(a)

720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS3     

Bieg 4/4
Start: 18-08-25   15:25:00

Wiatr:-0.9

1 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.963     q

2 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.975     

3 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.984     

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.702     

5 Joanna MROWIŃSKA 04-04-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.608     

6 93 Julia PANKIEWICZ 04-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS1     

8 4 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) DNS7     

7 748 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin 13.231     q

2 Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin 13.532  PB   q

3 Bieg 3 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 13.631     q

4 Bieg 2 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKS Kusy Szczecin 13.711     q

5 Bieg 3 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 13.822     q

6 Bieg 2 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 13.832     q

7 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.943     q

8 Bieg 4 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 13.961     q

9 Bieg 4 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard 13.972     

10 Bieg 4 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 13.983     

11 Bieg 1 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin 14.304     

12 Bieg 2 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów 14.303

23 Bieg 2 Natalia MARSZEWSKA 04-09-04 MKS Kusy Szczecin 14.504

13 Bieg 3 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez 14.793     

14 Bieg 2 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin 14.825  PB   

15 Bieg 3 Aleksandra CHEŁSTOWSKA 04-08-27 WMLKS Pomorze Stargard 14.854     

16 Bieg 3 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.105     

17 Bieg 2 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 15.206     

18 Bieg 3 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin 15.236  PB   

19 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 15.325     

20 Bieg 1 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez 15.486     

21 Bieg 1 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.687     

22 Bieg 4 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.704     

24 Bieg 2 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.837     

25 Bieg 4 Joanna MROWIŃSKA 04-04-04 MKS Kusy Szczecin 16.605     

Bieg 3 KOWALSKA Victoria GORDAS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin DQDQ     163.3(a)

Bieg 2 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście DNS8     

Bieg 1 Kornelia ŚLUSARCZYK 04-07-08 LLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

Bieg 4 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek DNS7     

Bieg 4 Julia PANKIEWICZ 04-01-09 LLKS Pomorze Stargard DNS6     

Bieg 3 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     

Bieg 4 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police DNS8     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 2/3
Start: 18-08-25   15:40:00

Wiatr: -1.0

1 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.204     

2 524 Natalia LEWANDOWSKA 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.335     

3 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 14.566     

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 14.812  SB   

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.903     

6 130 Martyna RAMOTOWSKA 05-07-07 MKS Święc Sławno(ZP) 15.417     

Bieg 3/3
Start: 18-08-25   15:40:00

Wiatr: -1.5

1 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.675     

2 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.083     

3 201 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 16.216     

139 Alicja KOLASIŃSKA 05-02-12 KS Gwardia Piła(WP) DNS4     

Strona 3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.511     

2 Bieg 1 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 13.652     

3 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.683     

4 Bieg 1 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKS Kusy Szczecin 13.764  PB   

5 Bieg 1 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard 14.075     

6 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 14.086     

7 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.201     

8 Bieg 2 Natalia LEWANDOWSKA 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.332     

9 Bieg 2 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 14.563     

10 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 14.814  SB   

11 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.905     

12 Bieg 2 Martyna RAMOTOWSKA 05-07-07 MKS Święc Sławno 15.416     

13 Bieg 3 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.671     

14 Bieg 3 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police 16.082     

15 Bieg 3 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard 16.213     

Bieg 3 Alicja KOLASIŃSKA 05-02-12 KS Gwardia Piła DNSDNS     

Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3
Start: 18-08-25   15:40:00

Wiatr: -1.2

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.515     

2 17 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.658     

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.686     

4 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.767  PB   

5 96 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.073     

6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.082     

146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS4     

Strona 4
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-08-27 08:55:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.511     

2 Bieg 1 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 13.652     

3 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.683     

4 Bieg 1 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKS Kusy Szczecin 13.764  PB   

5 Bieg 1 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard 14.075     

6 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 14.086     

7 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.201     

8 Bieg 2 Natalia LEWANDOWSKA 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.332     

9 Bieg 2 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 14.563     

10 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 14.814  SB   

11 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.905     

12 Bieg 2 Martyna RAMOTOWSKA 05-07-07 MKS Święc Sławno 15.416     

13 Bieg 3 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.671     

14 Bieg 3 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police 16.082     

15 Bieg 3 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard 16.213     

Bieg 3 Alicja KOLASIŃSKA 05-02-12 KS Gwardia Piła DNSDNS     

Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  18-08-25  15:40:00

Start: 18-08-25   15:10:00

1 164 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.46  PB   

2 27 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.33  PB   

3 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.30     

4 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 8.11     

5 60 Aleksandra WERNIKOWSKA 03-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.01     

I II III IV V VI

8.00 7.89 8.07 7.70 8.46 7.92Zofia GRENDA

8.23 8.33 8.26 8.04 8.12 7.91Julia KRZEMIŃSKA

8.08 7.80 8.10 7.96 8.30 8.22Aleksandra MOLIS

7.71 7.69 7.93 7.04 8.11 7.98Klaudia BORZĘCKA

5.96 6.01 5.76 5.99 5.13 5.63Aleksandra WERNIKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  18-08-25  15:40:00

Start: 18-08-25   16:10:00

1 957 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.55     

I II III IV V VI

7.44 8.55 7.07 7.85 7.18 7.19Mateusz MORAWSKI

Strona 5
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Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  18-08-25  15:45:00

Start: 18-08-25   14:45:00

1 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.40  PB   

2 170 Matylda FERKOWSKA 03-06-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.20     

3 195 Zuzanna BRZOZOWSKA 03-08-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.90  PB   

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

xo xo o xo xo o xxxAda SZCZYGIEŁ

o o o xxo xxxMatylda FERKOWSKA

o xxxZuzanna BRZOZOWSKA

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

FINAŁ Koniec:  18-08-25  15:45:00

Start: 18-08-25   14:45:00

1 12 Wiktor CACAJ 04-01-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.70  PB   

2 19 Bartosz PRAWUCKI 03-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.40  PB   

3 88 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.20  PB   

4 189 Szymon FRANECKI 03-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.60     

164 Stanisław DZIEŃSKI 03-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

- - - - - - - - - -Wiktor CACAJ o - xo - o o xxx

- - - - o - o - xxo -Bartosz PRAWUCKI xo - o - xxx

- - - - o - o - o -Michał STOPA xxo - xxx

xo - o o o xxxSzymon FRANECKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-08-25  15:50:00

Start: 18-08-25   15:10:00

1 144 Michał RADOLIŃSKI 03-01-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.82  PB   

2 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.78  PB   

3 17 Łukasz JANIKOWSKI 03-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 34.57     

4 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.65     

5 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.36  PB   

6 207 Wiktor KUC 03-12-19 KS Żak Wałcz(ZP) 18.56     
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I II III IV V VI

36.44 37.91 38.82 x x 36.30Michał RADOLIŃSKI

34.79 37.78 35.85 32.59 37.56 35.18Beniamin DĄBROWSKI

x x 34.57 x 31.22 28.62Łukasz JANIKOWSKI

x 28.65 x 26.61 24.08 27.19Paweł SZWEJDA

25.35 23.99 27.36 25.89 25.84 25.70WOJCIECH LIBERA

18.56 17.77 x x 13.33 14.44Wiktor KUC

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3
Start: 18-08-25   16:55:00

Wiatr:-0.5

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.923  PB   q

2 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.944     q

3 6 Patryk KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI 03-05-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.227     q

4 202 Kacper BOŃCZASZEK 03-08-12 KS Żak Wałcz(ZP) 12.322  PB   q

5 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.465     

6 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.046  PB   

Bieg 2/3
Start: 18-08-25   16:55:00

Wiatr:-0.7

1 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.204     q

2 56 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.353  PB   q

3 81 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.705     

4 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.052  PB   

5 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.606  PB   

6 201 Bartłomiej WRZOSEK 04-01-20 KS Żak Wałcz(ZP) 14.527     

Bieg 3/3
Start: 18-08-25   16:55:00

Wiatr:-0.4

1 71 Tomasz ŻAK 03-09-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.237     q

2 65 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.432     q

3 75 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.575  PB   

4 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.604     

5 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 12.903  PB   

6 130 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.158     

7 519 Marcel PALUCH 04-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.276  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.921  PB   q

2 Bieg 1 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin 11.942     q

3 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 12.201     q

4 Bieg 1 Patryk KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI 03-05-28 KL Bałtyk Koszalin 12.223     q

5 Bieg 3 Tomasz ŻAK 03-09-05 MKS Kusy Szczecin 12.231     q

6 Bieg 1 Kacper BOŃCZASZEK 03-08-12 KS Żak Wałcz 12.324  PB   q

7 Bieg 2 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin 12.352  PB   q

8 Bieg 3 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje 12.432     q

9 Bieg 1 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 12.465     

10 Bieg 3 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin 12.573  PB   

11 Bieg 3 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 12.604     

12 Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin 12.703     

13 Bieg 3 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 12.905  PB   

14 Bieg 1 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 13.046  PB   

15 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 13.054  PB   

16 Bieg 2 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.605  PB   

17 Bieg 3 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin 14.156     

18 Bieg 3 Marcel PALUCH 04-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.277  PB   

19 Bieg 2 Bartłomiej WRZOSEK 04-01-20 KS Żak Wałcz 14.526     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   17:00:00

Wiatr: 0.0

1 42 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.714     

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 12.055     

3 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.216  SB   

4 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.237  PB   

73 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS3     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3
Start: 18-08-25   17:10:00

1 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 44.985     

2 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 45.018  PB   

3 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 45.514     

4 22 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.056     

5 36 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.717     

6 11 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.983     

7 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 47.642     

Bieg 2/3
Start: 18-08-25   17:10:00

1 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 46.134     

2 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 47.585  PB   

3 44 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 49.346     
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4 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 50.232     PK

5 73 Julia KONURY 05-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 51.357     PK

6 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 51.603     PK

7 63 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.178     

Bieg 3/3
Start: 18-08-25   17:10:00

1 524 Natalia LEWANDOWSKA 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 47.237     PK

2 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.814  PB   PK

3 18 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 52.505     

4 47 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.663  =PB   

5 201 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 54.256     PK

6 65 Marcelina BARTOSIEWICZ 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.372     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 44.981     

2 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 45.012  PB   

3 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 45.513     

4 Bieg 1 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard 46.054     

5 Bieg 2 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 46.131     

6 Bieg 1 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 46.715     

7 Bieg 1 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin 46.986     

8 Bieg 3 Natalia LEWANDOWSKA 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 47.231     

9 Bieg 2 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 47.582  PB   

10 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 47.647     

11 Bieg 2 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin 49.343     

12 Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 50.234     

13 Bieg 3 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino 50.812  PB   

14 Bieg 2 Julia KONURY 05-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno 51.355     

15 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 51.606     

16 Bieg 2 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin 52.177     

17 Bieg 3 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 52.503     

18 Bieg 3 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin 52.664  =PB   

19 Bieg 3 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard 54.255     

20 Bieg 3 Marcelina BARTOSIEWICZ 05-05-25 MKS Hermes Gryfino 55.376     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  18-08-25  17:05:00

Start: 18-08-25   16:50:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 38.05  PB   

2 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 22.35     

3 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 18.76  SB   

8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

94 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS     

I II III IV V VI

x 25.29 x 33.24 38.05 36.94Sandra WOLDT

x x 20.40 22.35 x xWeronika PRABUCKA

18.21 17.20 18.76 16.72 18.04 16.95Klaudia BORZĘCKA
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2
Start: 18-08-25   17:20:00

1 102 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 37.645     

2 60 Aleks MALSKI 03-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.883     

3 86 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.226     

4 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.564     

5 7 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 42.277     PK

6 4 Daniel WITT 03-12-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.688     

7 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.071     PK

39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 18-08-25   17:20:00

1 65 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 40.237     

2 202 Kacper BOŃCZASZEK 03-08-12 KS Żak Wałcz(ZP) 44.133     

3 88 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 45.216     

4 201 Bartłomiej WRZOSEK 04-01-20 KS Żak Wałcz(ZP) 49.005     

5 79 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 49.324     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek 37.641     

2 Bieg 1 Aleks MALSKI 03-01-22 MKS Kusy Szczecin 38.882     

3 Bieg 1 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKS Kusy Szczecin 39.223     

4 Bieg 1 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 39.564     

5 Bieg 2 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje 40.231     

6 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno 42.275     

7 Bieg 2 Kacper BOŃCZASZEK 03-08-12 KS Żak Wałcz 44.132     

8 Bieg 2 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin 45.213     

9 Bieg 1 Daniel WITT 03-12-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.686     

10 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 46.077     

11 Bieg 2 Bartłomiej WRZOSEK 04-01-20 KS Żak Wałcz 49.004     

12 Bieg 2 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin 49.325     

Bieg 1 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   17:25:00

1 490 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 58.764

2 10 Julia ADAMCZYK 06-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 67.338

3 12 Łucja DROZDA 06-02-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 68.922

4 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 69.871

5 118 Wiktoria CICHOCKA 02-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 75.303

6 978 Hanna KURKOWSKA 06-03-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 76.137

7 982 Daria MARTYNIUK 06-04-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 86.126

713 Wiktoria ŁATAK 02-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS5
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-08-25  17:20:00

Start: 18-08-25   15:30:00

1 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.59     +0.6

2 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.38     +0.6

3 54 Paulina BIENIEK 03-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.37     -0.5

4 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.27     +1.1

5 4 Natalia MOCZARSKA 04-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.19     +1.6

6 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.17     +1.4

7 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.11     +0.7

8 93 Julia PANKIEWICZ 04-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.96     +1.1

9 96 Milena KONCIAK 04-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.88     +0.7

10 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.87     +0.8

11 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.87     +1.0

12 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.80     +1.7

13 22 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 3.57     +0.1

14 195 Zuzanna BRZOZOWSKA 03-08-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.53     +1.2

748 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS     

Joanna MROWIŃSKA 04-04-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

I II III IV V VI

x 4.39 4.37 4.59 4.29 4.47Jagoda KALBARCZYK
+1.5 +1.1 +1.0 +0.6 +0.6 -0.7

4.38 x x x 3.37 4.03Wiktoria FILIPCZAK
+0.6 +1.3 +0.6 +0.2 +1.0 -1.0

x 4.06 3.88 3.96 4.16 4.37Paulina BIENIEK
+1.1 +1.2 +0.5 +0.1 -1.2 -0.5

4.27 3.69 rPatrycja PASTUSZKO
+1.1 +1.8 r

4.19 4.09 4.08 4.02 4.10 xNatalia MOCZARSKA
+1.6 +2.0 +0.1 +1.1 -0.9 -0.7

3.87 4.17 3.70 2.66 3.86 4.02Weronika PRABUCKA
+0.8 +1.4 +0.5 +0.1 -0.7 -0.8

4.11 3.89 x x x xJulia WOŹNIAK
+0.7 +1.8 +0.4 +0.7 -1.0 -0.8

3.96 3.73 3.56 2.52 3.58 3.68Julia PANKIEWICZ
+1.1 +1.0 +0.7 +0.1 +0.9 +0.7

3.88 3.72 xMilena KONCIAK
+0.7 +1.3 +0.4

3.80 3.80 3.87Roksana PAWLAK
+0.9 +1.4 +0.8

3.87 x 3.03Joanna BUJAROWICZ
+1.0 +1.1 +0.6

3.77 3.80 3.45Aleksandra MOLIS
+1.1 +1.7 +0.8

3.36 3.38 3.57Natalia DMITROCA
+0.6 +1.5 +0.1

3.48 3.53 rZuzanna BRZOZOWSKA
+0.8 +1.2 r

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   17:30:00

1 709 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin(ZP) 51.154     

2 73 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 52.725     

3 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 53.143     
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4 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 54.681     

5 16 Patryk SOSZYŃSKI 01-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 55.617     

6 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 57.582  PB   

7 207 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 58.766     

139 Mateusz KOSMATKA 02-01-02 KS Gwardia Piła(WP) DNS8     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 18-08-25   17:40:00

1 100 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:39.70  PB   

2 716 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 1:42.47  PB   

3 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:43.11     

4 975 Malwina OLSZEWSKA 04-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:43.14     

5 165 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:48.57     

6 17 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:50.36     

7 976 URBANIAK Ilona MELNYK 04-03-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:04.35     

22 Julia KRÓLIKIEWICZ 03-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS     

487 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo(ZP) DNS     PK

985 Maja KONBERG 03-02-21 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS     

Bieg 2/2
Start: 18-08-25   17:40:00

1 204 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1:51.57  PB   

2 200 Kamila BERKIETA 04-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 1:57.62     

3 16 Marika OMYŁA 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:58.28     

4 22 Nikola KONTOWICZ 05-02-16 MKL Szczecin(ZP) 1:58.66     PK

5 60 Hanna TOKAREK 05-03-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:04.55     PK

6 719 Klaudia SZCZURYK 03-03-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:07.36     

715 Vanessa MALCZEWSKA 04-12-17 MKP Myślibórz(ZP) DNS     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek 1:39.701  PB   

2 Bieg 1 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz 1:42.472  PB   

3 Bieg 1 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino 1:43.113     

4 Bieg 1 Malwina OLSZEWSKA 04-02-18 LKS Lubusz Słubice 1:43.144     

5 Bieg 1 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez 1:48.575     

6 Bieg 1 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez 1:50.366     

7 Bieg 2 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard 1:51.571  PB   

8 Bieg 2 Kamila BERKIETA 04-01-03 KL Iskra Białogard 1:57.622     

9 Bieg 2 Marika OMYŁA 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez 1:58.283     

10 Bieg 2 Nikola KONTOWICZ 05-02-16 MKL Szczecin 1:58.664     

11 Bieg 1 URBANIAK Ilona MELNYK 04-03-20 LKS Lubusz Słubice 2:04.357     

12 Bieg 2 Hanna TOKAREK 05-03-24 MKS Hermes Gryfino 2:04.555     

13 Bieg 2 Klaudia SZCZURYK 03-03-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:07.366     

Bieg 1 Maja KONBERG 03-02-21 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 1 Julia KRÓLIKIEWICZ 03-06-10 UKS Barnim Goleniów DNSDNS     

Bieg 1 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo DNSDNS     

Bieg 2 Vanessa MALCZEWSKA 04-12-17 MKP Myślibórz DNSDNS     
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-08-25  17:30:00

Start: 18-08-25   15:50:00

1 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.75     

2 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.70  =PB   

3 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.65     

4 19 Bartosz PRAWUCKI 03-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   

5 225 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.60  =PB   

6 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.50     

7 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50     

8 7 Kacper KOLCZYŃSKI 03-01-22 GULKS Barwice(ZP) 1.45  PB   

9 12 Wiktor CACAJ 04-01-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  PB   

164 Stanisław DZIEŃSKI 03-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) DNS     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - o o o o xoMaciej STENCEL xxx

- - - - - o xo o xo xxxCezary WILK

- - - o o o xo xo xxxGracjan SROKA

- - o o xo xo o xxxBartosz PRAWUCKI

- - o o o o xxo xxxBartosz BRZEZICKI

- - - o xo xxxWiktor ORGANISTA

- - o o xxo xxxJakub KORKUĆ

- o o xxo xxxKacper KOLCZYŃSKI

o o o xxxWiktor CACAJ

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   17:50:00

1 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:29.23     

2 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.44  PB   

3 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:32.38     

4 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:35.91  =PB   

5 26 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:40.70     

6 206 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 KS Żak Wałcz(ZP) 1:56.91     PK

24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS     

225 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) DNS     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   18:00:00

Wiatr: -0.8

1 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 33.606  PB   

707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS7     

702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS8     
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-08-25  18:00:00

Start: 18-08-25   17:20:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

2 57 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40  SB   

3 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35  PB   

4 20 Blanka LASEK 03-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

4 251 Martyna NOWAKOWSKA 03-09-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - - o o o xxxWeronika STEFANIUK

- o o o o xxxAleksandra KOWALCZYK

- o o o xxxAda SZCZYGIEŁ

- o xxxBlanka LASEK

o o xxxMartyna NOWAKOWSKA

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   18:05:00

Wiatr: -0.8

1 60 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 27.837     

2 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.105     

730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS8     

66 Radosław BIAŁEK 04-02-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS6     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 18-08-25   18:10:00

Wiatr:-0.7

1 42 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.174     

2 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.523     

3 62 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.525  PB   

4 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.602     

5 58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.736     

6 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.057     

529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) DNS1     

28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS8     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 18-08-25   18:15:00

Wiatr:-0.9

1 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.935  PB   

2 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.954  PB   
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3 71 Tomasz ŻAK 03-09-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.202     

4 56 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.291  PB   

5 6 Patryk KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI 03-05-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.336     

6 65 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.498     

7 202 Kacper BOŃCZASZEK 03-08-12 KS Żak Wałcz(ZP) 12.607     

72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) DNS3     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   18:25:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:03.15     

2 981 Natalia KIEDROWICZ 04-02-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:14.37  PB   PK

3 5 Hanna CHOCIANOWSKA 04-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 3:16.52  PB   PK

4 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:16.91     

5 22 Julia KRÓLIKIEWICZ 03-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:18.26     

6 982 Maja SMOLARCZYK 05-05-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:21.89     PK

7 711 Maja WRÓBEL 03-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 3:25.46     

8 65 Katarzyna RAGAN 03-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:33.04     

9 985 Maja KONBERG 03-02-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:35.03     PK

10 977 Zuzanna JANOWICZ 03-06-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:46.70     PK

11 984 Oliwia TOMASIK 04-11-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:49.17     PK

33 Weronika FILOCHA 04-07-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS     

24 Natalia KOSMALA 04-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-08-25  18:20:00

Start: 18-08-25   17:55:00

1 55 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.32  PB   

2 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.94     

3 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.35  PB   

4 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.18     

5 957 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 32.19     

6 98 Jakub OLSZEWSKI 04-10-08 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.20     

I II III IV V VI

47.32 x x 39.99 x xAntoni KOWALSKI

39.94 x x x x xJakub KRAWCZYK

33.24 33.04 32.11 34.35 33.66 29.63Maciej STENCEL

33.54 33.02 x x x 34.18Beniamin DĄBROWSKI

32.19 29.38 29.24 29.00 31.47 21.10Mateusz MORAWSKI

21.21 21.62 24.20 21.97 23.20 21.83Jakub OLSZEWSKI
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   18:35:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:41.43     

2 23 Kacper ŁAZARCZYK 03-03-08 UKS Gimnazjum Strzelce Krajeńskie(LB) 2:43.05 PB PK

3 101 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:46.10  PB   

4 201 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:03.45     

5 35 Michał GLAPKA 04-06-30 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:22.69  PB   

45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS     

23 Dawid OLESIŃSKI 04-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-08-25  18:35:00

Start: 18-08-25   18:00:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.80     +1.1

2 23 Dawid OLESIŃSKI 04-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5.19     +0.7

3 3 Emil TKACZ 03-01-12 GULKS Barwice(ZP) 5.03     +1.1

4 10 Piotr PIETNICZKA 04-04-27 GULKS Barwice(ZP) 4.83  PB   +1.2

5 519 Marcel PALUCH 04-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.76     +1.0

6 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.71     +0.8

7 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.30     +0.8

189 Szymon FRANECKI 03-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS     

10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

6 Patryk KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI 03-05-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS     

8 Jakub MARKIEWICZ 04-04-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

I II III IV V VI

5.66 4.78 x x x 5.80Cezary WILK
+1.2 +0.9 +0.6 +0.8 +0.9 +1.1

x 4.89 5.19 5.05 - xDawid OLESIŃSKI
+0.9 +0.7 +0.7 +0.7 - +1.5

4.81 x 5.03 4.67 4.24 -Emil TKACZ
+0.9 +0.6 +1.1 +1.0 +0.8 -

4.83 4.74 x 4.57 4.82 4.71Piotr PIETNICZKA
+1.2 +0.7 +0.6 +0.7 +1.2 +1.1

4.76 4.73 4.59 4.33 3.19 4.18Marcel PALUCH
+1.0 +0.9 +0.8 +1.1 +1.0 +1.0

4.71 4.65 x x 4.53 4.20Konrad DUBAKO
+0.8 +0.8 +0.8 +0.8 +0.8 +1.4

4.30 x 2.92 rJakub KORKUĆ
+0.8 +0.7 +0.8 r

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   18:45:00

1 16 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:21.84     

2 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:26.85     

3 13 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:28.13     

4 108 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:44.45     
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5 979 Helena PODRUCZNY 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:01.93     

6 980 Amelia SMOLARCZYK 09-11-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:05.08     

981 Maja SMOLARCZYK 05-05-24 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   18:55:00

1 15 Michał GROBERSKI 00-06-10 MKL Szczecin(ZP) 1:59.47  PB   

2 101 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:00.23     

3 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:00.64     

4 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:00.66  SB   

5 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:00.79     

6 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:05.18     

7 300 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:05.71     

8 102 Władysław ZWIRANOWSKI 00-10-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:06.54     

9 17 Daniel WRÓBEL 99-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:11.12     

10 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:11.50     

11 2 Adam POGODA 01-04-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 2:24.83     

353 Jakub CZYŻEWSKI 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS     

104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) DNS     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   19:10:00

1 8 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7:09.84     

2 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7:18.90     

3 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:22.74     

4 11 Michał DOBOSZ 04-02-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7:31.27     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  18-08-25  19:05:00

Start: 18-08-25   18:30:00

1 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 28.52  PB   

2 7 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.10     

3 124 Lilianna TUCHOLSKA 03-02-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22.24     

4 96 Milena KONCIAK 04-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 21.35     

5 94 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 17.17     

727 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-05-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS     
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I II III IV V VI

24.26 24.84 24.75 28.52 27.96 25.93Olga POSZYTEK

25.84 24.66 25.06 26.10 24.83 16.54Natalia TOBIASZ

17.78 19.91 19.38 19.77 19.49 22.24Lilianna TUCHOLSKA

18.84 18.78 21.35 17.14 x xMilena KONCIAK

17.17 12.32 9.84 12.94 14.23 16.95Kamila KLIMECKA

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   19:25:00

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.065     

42 Joanna NADŁONEK 03-05-14
62 Marta ADAMSKA 04-01-08
58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04
84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09

2 MKS Olimp Łobez(ZP) 52.996     

151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23
155 Natalia CICHOSZ 03-04-21
154 Alicja PIERÓG 03-03-07
153 Agata PIERÓG 03-03-07

3 KL Iskra Białogard(ZP) 54.164     

202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03
203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21

27 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29
201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18

4 UKS Barnim Goleniów(ZP) 55.543     

28 Gabriela KIEDAS 03-08-26
19 Dobrosława DANILENKO 04-02-20
36 Oliwia PYC 04-03-02
31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27

5 UKL Ósemka Police II(ZP) 56.248     PK

25 Paulina MALICKA 02-05-22
28 Julia OBERLAN 02-09-07
35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01

5 Karolina BURBA 02-12-05

6 MKS Kusy Szczecin II(ZP) 58.317     

63 Zofia ŻMUDA 03-12-02
44 Oliwia SAC 04-09-17

251 Martyna NOWAKOWSKA 03-09-18
54 Paulina BIENIEK 03-07-18

7 UKL Ósemka Police(ZP) 59.142     PK

24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08
9 Anna CENIUCH 05-08-18

45 Natalia JATCZAK 05-01-19
3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1
Start: 18-08-25   19:25:00

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.823     

77 Kacper KOWALSKI 03-07-14
86 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08
60 Aleks MALSKI 03-01-22
71 Tomasz ŻAK 03-09-05
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MKS Kusy Szczecin II(ZP) DNF4     

56 Filip WÓJCIK 04-02-12
75 Mateusz PIETRAS 04-06-13
55 Antoni KOWALSKI 03-07-14
81 Jakub ZAWLIK 04-11-25
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